
UCHWAŁA NR 1077/245/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie: przyznania corocznych nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r., o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ) w związku z Uchwałą Rady Powiatu nr 
XXIII/221/20 z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Przyznanie nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury  w wysokości: 

1. 1400 zł – dla Stanisława Hochuła –za całokształt dokonań w zakresie upowszechniania kultury, twórczości 
artystycznej i działalności służącej upowszechnianiu kultury i sztuki w Powiecie Pszczyńskim – wniosek złożony 
Gminny Ośrodek Kultury w Goczałkowicach Zdroju; 

2. 1000 zł – dla Barbary Solarskiej–  za całokształt twórczości artystycznej i literackiej, promowanie historii 
i kultury Ziemi Pszczyńskiej, za działalność historyczną, biograficzną i dziennikarską - wniosek złożony przez 
Stowarzyszenie „ Take Tam…” im . artystów Międzywojnia; 

3. 1000 zł – dla Stanisława Kokota – za całokształt pracy artystycznej, upowszechnianie oraz kultywowanie 
folkloru pszczyńskiego- wniosek złożony przez Agencję Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej 

4. 1000 zł - dla Bronisławy Niesyto – za upowszechnianie kultury , kultywowanie tradycji kultury ludowej, 
zwyczajów, obrzędów, strojów, gwary, melodii i pieśni ziemi pszczyńskiej - wniosek złożony przez Gminę 
Miedźna; 

5. 1000 zł – dla Mirosława Lachowskiego - za całokształt działalności chóralnej oraz aranżację i organizację 
festiwalu muzyki kameralnej Musica da Chiesa – wniosek złożony przez Pszczyńskie Towarzystwo Muzyczne Con 
Fuoco; 

6. 1000 zł -  dla Grzegorza Maćkowskiego - za upowszechnianie i ochronę dziedzictwa kulturalnego w ramach 
wieloaspektowej działalności i prowadzenia Muzeum Regionalnego w Goczałkowicach- Zdroju- wniosek złożony 
przez Zespół Szkół specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice- Zdrój; 

7. 1000 zł – dla Zuzanny Janosz – za zdobycie Grand Prix Przeglądu Młodej Sztuki Impuls oraz za honorowe 
wyróżnienie w 10. Międzynarodowej Wystawie Rysunku Studenckiego – Rysować- wniosek złożony przez 
akademie Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu; 

8. 1000 zł – dla Laury Borgieł– za udział w półfinale ogólnopolskiego programu muzycznego „ The Voice Kids 
5”, za zdobycie nagrody na VI wojewódzkim Festiwalu Piosenki „ Muzyczne Diamenty” w Katowicach  - wniosek 
złożony przez Pszczyńskie Centrum Kultury ; 

9. 1000 zł - dla Korneliusza Flisiaka – za  płytę „ Samotności” w projekcie Sskjegg, zdobycie tytułu Laureata 
Konkursu organizowanego przez Narodowe Centrum Polskiej Piosenki w Opolu i występ w koncercie Debiuty 
w ramach Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu - wniosek złożony przez Pszczyńskie Centrum Kultury; 

10. 800 zł - dla Wiktorii Urbaniec - za szczególne osiągnięcia artystyczne w 2022 roku, promowanie 
amatorskiego ruchu teatralnego jako formy artystycznego wyrazu- wniosek złożony przez stowarzyszenie „Take 
Tam…” im. Artystów Międzywojnia; 

11. 800 zł – dla Bartłomieja Dzidy – za całokształt działalności, rozpowszechnianie kultury muzycznej lokalnie 
i w Polsce, działalność i sukcesy zespołu Aniołąki - wniosek złożony przez Stowarzyszenie Zwykłe Aniołąki; 



12. 1800 zł dla Zespołu Pieśni i Tańca Swojanie – za całokształt działalności, w szczególności za 
upowszechnianie kultury, kultywowanie tradycji kultury ludowej, zwyczajów, obrzędów,  strojów, gwary, melodii 
i pieśni ziemi pszczyńskiej- wniosek złożony przez Gminę Miedźna; 

13. 1700 zł - dla Chóru Canticum Novum- za osiągnięcia w 2022 roku, za zdobycie I miejsca w Ogólnopolskim 
Konkursie Chóralnym w ramach XV Śląskiego Święta Pieśni Chóralnej Magnificat, za nagrodę dla Najlepszego 
Dyrygenta w wyżej wymienionym konkursie, za zdobycie nagrody: Srebrny Dyplom w XVI Międzynarodowym 
Festiwalu im. H.M. Goreckiego„ Rybnicka Jesień Chóralna 2022” – wniosek złożony przez Związek Górnośląski  
Koło Suszec; 

14. 1500 zł – dla Młodzieżowego Chóru Per Spasso- za całokształt działalności i edukację chóralna dzieci 
i młodzieży powiatu pszczyńskiego- wniosek złożony przez Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie; 

15. 1000 zł – dla Grupy Dance Performance Impakt- za osiągnięcia artystyczne w 2022 roku, reprezentowanie 
powiatu pszczyńskiego i zdobycie nagród w wielu konkursach krajowych - wniosek złożony przez Stowarzyszenie 
„Take Tam..” im Artystów Międzywojnia; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


